
 
Onderwerp: Raadsbesluit Ontheffing woonplaatsvereiste voor twee wethouders  
Zaaknr: Z24 169900  
Documentnr: D751891  

 

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gezien het voorstel van de griffie d.d. 27 maart 2024  
  
 
besluit:  
  

1. Aan wethouder dhr. A.A. Tromp voor de duur van één jaar ontheffing te verlenen van 
het vereiste van het ingezetenschap, met ingang van 13 juni 2024. 

2. Aan wethouder dhr. R. Vennik voor de duur van één jaar ontheffing te verlenen van 
het vereiste van het ingezetenschap, met ingang van 13 juni 2024. 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
22 april 2024 
 
 
 
 
 
Mevrouw G. A. Beeksma   Mevrouw. M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 

 


